Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.01.2018 № 3                                                                        с. Новоегорьевское

	Об административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29 апреля 2009 года № 28 «О принятии государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий при администрации Егорьевского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию при администрации Егорьевского района Алтайского края.

2. Утвердить персональный состав административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края (прилагается).

3. Установить, что ответственный секретарь административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края является муниципальным служащим и осуществляет свою деятельность на постоянной профессиональной основе.

4. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения:

решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 апреля 2012 года № 47 «Об административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края»;

решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 08 августа 2012 года № 51 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 апреля 2012 года № 47 «Об административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева

	Приложение к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.01.2018 № 3

Состав административной комиссии

при администрации Егорьевского района Алтайского края

	Близнякова И.Л.
	- начальник юридического отдела администрации Егорьевского района Алтайского края, председатель административной комиссии (по согласованию);

	Кочнева Т.А.
	- начальник управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Шиц И.А.
	- главный специалист администрации Егорьевского района Алтайского края - ответственный секретарь административной комиссии при администрации Егорьевского района Алтайского края - юрисконсульт, ответственный секретарь административной комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Алонцева А.А.
	- начальник сектора госдоходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политики администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Бредихин С.Е.
	- главный специалист по планированию и экономическому анализу отдела по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края(по согласованию);

	Гербер Е.В.
	- главный специалист отдела по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Дедова Ю.С.
	- председатель комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по социальной политике, законности, местному самоуправлению (по согласованию);

	Кобзева М.А.
	- секретарь администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Лынова К.А.
	- главный специалист управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию).